
ZARZĄDZENIE Nr 0050.88.2020 

BURMISTRZA MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 05.06.2020 r. 

 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Kościerzynie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713) oraz art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 i art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. 
0 powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. poz. 1728) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. W celu przygotowania i przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego w 2020 r., zwanego dalej 
„spisem rolnym”, na terenie miasta Kościerzyna tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Kościerzynie, zwane 
dalej „Biurem” w składzie: 

 

Kierownik Biura 
Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

Sławomir Szkobel - Sekretarz 

Koordynator Biura Justyna Jabłońska– Wydział Finansowy 

Członkowie: Patrycja Redzimska – Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

 Tomasz Moskal – Wydział Organizacyjny 

 Anna Kroll-Świderska – Biuro Prawne 

 Krzysztof Recław – Wydział Promocji i Rozwoju 

 

2. Kierownik Biura - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, ustala zakres pracy jego członków. 

3. W pracach Biura, z głosem doradczym, uczestniczy Inspektor Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie 
Miasta Kościerzyna. 

4. Siedzibą Biura jest Kościerzyna ul. 3 Maja 9a, Urząd Miasta Kościerzyna. 

 

§ 2. Do zadań Biura należy wykonanie na obszarze miasta Kościerzyna prac spisowych określonych 
w ustawie z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. 

 

§ 3. Obsługę administracyjno-organizacyjną Biura zapewnia Wydział Organizacyjny Urzędu Miasta 
Kościerzyna. 

 

§ 4. Dysponentem środków finansowych w ramach prac spisowych jest Kierownik Biura. 

 

§ 5. Pomoc prawną dla Biura świadczy radca prawny wyznaczony przez Kierownika Biura Prawnego w 
Urzędzie Miasta Kościerzyna. 

 

§ 6. Wyznaczam Wydział Finansowy Urzędu Miasta Kościerzyna, jako komórkę organizacyjną 
odpowiedzialną za obsługę księgową Biura.  



 

§ 7. Wyznaczam Wydział Finansowy Urzędu Miasta Kościerzyna, jako komórkę organizacyjną 
odpowiedzialną za zapewnienie na rachunkach bankowych środków finansowych umożliwiających 
terminową realizację płatności stanowiących koszty spisu rolnego występujące po stronie miasta 
Kościerzyna. 

 

§ 9. Zobowiązuję kierujących komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kościerzyna oraz miejskich 
jednostek organizacyjnych do udostępnienia na wniosek Kierownika Biura - Zastępcy Gminnego Komisarza 
Spisowego, zasobów niezbędnych do wykonania prac spisowych. 

 

§ 10. Biuro funkcjonuje do dnia zakończenia prac spisu rolnego. 

 

§ 11. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Kościerzyna. 

 

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

  Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 

Michał Majewski 
 


